
PROVOZNÍ ŘÁD LEZECKÉ STĚNY 
Sportovní hala Mikulov, Na Hradbách 1474/13, 692 01 Mikulov. IČ: 65804325 

 

Uživatelé lezecké stěny jsou povinni se před zahájením činnosti seznámit s Provozním a Návštěvním řádem sportovní haly 

Mikulov. Pokud tak neučiní, nejsou oprávněni užívat lezeckou stěnu. 

1. Vstupem do prostor lezecké stěny uživatel souhlasí s tímto provozním řádem.  

2. Uživatel se před zahájením činnosti zavazuje provést kontrolu bezpečnosti užívání prostor. 

3. Osoby mladší 18 let mohou užívat lezeckou stěnu jen v přítomnosti dospělé osoby. Ta je po celou dobu v prostorech lezecké stěny přítomna. 

4. Maximální počet uživatelů využívající lezeckou stěnu současně je 5 osob. 

5. Uživatel užívá lezeckou stěnu na vlastní nebezpečí. 

6. Lezecké náčiní (lana, sedáky, expresky atd.) provozovatel lezecké stěny nepůjčuje. 

7. Každý z lezců si nosí svoje vlastní lezecké vybavení a provozovatel neodpovídá za technický stav tohoto vybavení. 

8. Užívat lezeckou stěnu lze pouze v lezecké obuvi. 

9. Uživatel je povinen dávat pozor, aby nerozsypával magnezium a udržoval čistotu a pořádek v prostorách lezecké stěny. 

10. Uživatelé jsou povinni si při lezení počínat tak, aby neohrozili své zdraví a zdraví ostatních uživatelů lezecké stěny. 

11. Platí přísný zákaz konzumace jídla a pití v prostorách lezecké stěny. 

12. Platí přísný zákaz užívání lezecké stěny pod vlivem alkoholu, drog, psychotropních či jiných omamných a toxických látek. 

13. Platí přísný zákaz vnášení jakýchkoliv předmětů vyjma lezeckého vybavení. 

14. Úrazy a škody na majetku je uživatel povinen neprodleně oznámit na recepci sportovní haly. 

15. Provozovatel sportovní haly nenese žádnou odpovědnost za úrazy vzniklé při lezení na lezecké stěně. 

16. Uživatel je povinen upozornit zaměstnance na recepci na technické nedostatky na lezecké stěně (např. volný nebo prasklý chyt apod.). 

17. Uživatelé jsou povinni ukončit lezeckou činnost v řádném čase. 

18. Pří poškození lezecké stěny, je uživatel povinen uhradit vzniklou škodu. 

19. Uživatelé lezecké stěny jsou povinni dbát pokynů zaměstnanců sportovní haly. 

20. Provozovatel si vyhrazuje právo kdykoli tento provozní řád změnit nebo zaktualizovat.   

 

V Mikulově, dne 14.07.2023  


